

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 45504302

Data publicarii 08.04.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 400,33 RON - 400,33 RON

Descriere: 1 Teu PPR alb redus D=25X20X25mm buc 1,0 0,68 0,675 2 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm ml 20,0 2,21 44,160 3 Colier (clema) PPR alb D=20mm buc 10,0 0,17 1,690 4 Robinet coltar reglabil Schell Comfort : racord alimentare FE 1/2", iesire FE 3/4" - cromat [ 033000699 ] buc 1,0 18,51 18,513 5 Teava PP cu mufa D32/L=1m buc 8,0 2,77 22,160 6 Cot PP 87° D32 buc 4,0 0,76 3,040 7 Colier diblu cu manson cauciuc INKA 1" (32-35mm) buc 4,0 2,24 8,940 8 Racord PPR alb FI D=20X1/2" buc 2,0 2,29 4,572 9 Robinet ROTHEX cu bila 1/2", din alama cu olandez, maner tip fluture PN30 DN15 buc 2,0 16,67 33,333 10 Set racordare baterii PPR FI GW 1/2" x 20 CAPRICORN [ 9-4470-150-13-33-13 ] buc 1,0 19,71 19,713 11 Cot PPR alb 90grd. MM D=20mm buc 24,0 0,23 5,616 12 Cot PPR alb 45grd. MM D=20mm buc 6,0 0,26 1,560 13 Ramificatie PP 45° D32X32 buc 2,0 1,37 2,740 14 Cot PP 45° D32 buc 8,0 0,73 5,840 15 Cot PP 67° D32 buc 4,0 0,76 3,040 16 Sifon dus/pardoseala, H40, D90, cu membrana antimiros "SLIM" WIRQUIN [ 30718662 ] buc 1,0 41,38 41,380 Cod mat.: 041006-408 Cod BSS: wq30718662 Cod furn.: 30718662 17 Ramificatie PVC KG la 87° D=125X125mm buc 2,0 13,03 26,062 18 Cot PVC KG 87° D=125mm cu mufa si garnitura cauciuc buc 3,0 8,20 24,606 19 Reductie excentrica PVC KG D=160x125mm buc 1,0 8,94 8,936 20 Racord PEHD compresiune FI 20X1/2" buc 4,0 1,60 6,40 21 Cot PEHD compresiune FI 20X1/2" buc 2,0 2,05 4,10 22 Robinet coltar reglabil Schell Comfort : racord alimentare FE 1/2", iesire FE 3/8